Информация о заседаниях Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации 

по Ульяновской области 
12 марта 2024 года состоялось заседание Комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в ОСФР по Ульяновской области (далее – Комиссия).

На заседании Комиссии ОСФР по Ульяновской области  рассмотрена   информация отдела кадров ОСФР по Ульяновской области в отношении 1 работника ОСФР по Ульяновской области в соответствии с подпунктом а) пункта 13 Положения о Комиссии (приказ Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ульяновской области от 28.07.2023 № 1457 ).
По итогам заседания Комиссия в соответствии с подпунктом (б) пункта 25 Приказа от 28.07.2023 № 1457 постановила, что работником требования к служебному поведению не соблюдены, и рекомендовала управляющему Отделением указать работнику на недопустимость нарушения требований к служебному поведению и строго предупредить. 
14 мая 2024 года состоялось заседание Комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в ОСФР по Ульяновской области (далее – Комиссия).

На заседании Комиссии ОСФР по Ульяновской области  рассмотрена   информация отдела кадров ОСФР по Ульяновской области в отношении 1 работника ОСФР по Ульяновской области в соответствии с подпунктом а) пункта 13 Положения о Комиссии (приказ Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ульяновской области от 28.07.2023 № 1457 ).
По итогам заседания Комиссия в соответствии с подпунктом (б) пункта 24 Приказа от 28.07.2023 № 1457 постановила, что работником требования к служебному поведению не соблюдены, и рекомендовала Управляющему Отделением указать работнику на недопустимость нарушения антикоррупционного законодательства и применить меру дисциплинарного взыскания в виде выговора. 
